REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 2023 \ Prot. Vloré mé, 04. 12. 2020
/

VENDIM

Nr. 56, daté 04. 12. 2020

PER
PAGESEN E OREVE SUPLEMENTARE PER SEKRETARITE MESIMORE GJATE
PROCESIT TE REGJISTRIMIT PER VITIN 2020- 2021

Né mbéshtetje t€ nenit 49 t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”’, nenit 25 t€ Statutit t€ Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, VKM nr. 463 daté 16. 06. 2011 “Pér disa ndryshime dhe shiesa né
VKM nr. 511, daté 24. 10. 2002 “Pér kohézgjatien e punés dhe té pushimit né institucionet
shtetérore”, si dhe referuar propozimit té€ Rektorit nr. 1965/ 1 prot, daté 27. 11. 2020, né
mbledhjen e datés 04. 12. 2020 Bordi i Administrimit

VENDOSI

1. T€ miratojé propozimin e ardhur me shkresén nr. 1965/1 prot, daté 27. 11. 2020
“Propozim pér pagesén e personelit ndihmésakademik me karakter administrativ”,
pér punén e kryer jashté orarit zyrtar dhe ditéve té pushimit gjaté procesit té
regjistrimit pér vitin akademik 2020- 2021.

2. Efektet e kétij vendimi jané 1,758,386 leké dhe do té€ mbulohen nga buxheti i
institucionit.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

4. Bashkélidhur kétij vendimi shkresa nr. 1965/1 prot, daté 27. 11. 2020.

. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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KRYETAR
Dr. Ervis M%;
-

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele ; ' web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

REKTORI
Nr._ M %ﬁ( { Prot. Viorg mg, Z3-.11. 2020
Lénda: Pércjellje propozimi pér pagesén e personelit ndihmésakademik me karakter

administrativ.

KRYETARIT TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT
Dr. ERVIS MOCKA

KETU

Né€ pérgjigje 1€ shkresés Tuaj nr. 1836/1 , daté 25. 11. 2020 “Pér plotésim dokumentacioni &
shkresés nr.. 1836 prot, daté 09. 11. 2020 “Efekti financiar pér orét e sekretareve™ si dhe né
mbéshtetie VKM nr. 463, daté 16. 06.2011 “Pér disa ndrysiime dhe shresa né VKM nr. 511,
daté 24, 10. 2002 “Pér kohézgjatjen e punés dhe 1€ pushimit né institucionet shietérore” 18
ndryshuar, & Urdhérit t€ pérbashkét nr. 4, daté 30. 09. 2020 “Pér njé ndryshim né urdhérin e
pérbashkét nr, 2, daté 02. 07, 2020 “Pér miratimin € kalendarit p&r procedurat e aplikimit dhe
1€ regjistrimit........." 1€ QSHA dhe RASH, vendimit t& Senatit Akademik nr. 78, dat€ 08. 09.
2020 t Senatit Akademik “Mbi miratimin e datés s€ fillimit & procedurés s& regjistrimit i€
smdentéve né ciklin e dyi8 t& studimeve™ urdhérit 18 Rektorit nr. 38, daté 31. 08. 2020 “Pér
orarin ¢ punés sé sekretarisé mésimore pérgjat procesit & regjistrimeve pér viiin akademik
2018-2019", mé lejoni t* Ju paraqes propozimin pér kompesimin né vieré monetare me shiesg,
nibi paeén normale pér orét shtesé dbe punén e krver gjaté ditéve té pushimit dhe festave zyrtare

pér sekretaret mésimore. puné kjo e krver giaté perindhés s€ regjistrimit 18 studentéve pér vitin

akademik 2019- 2020,

Marr shkas nga pozicioni dhe volumi i punés, me té cilin pérballet sekretaria mésimore pér
shkak 1€ fazgs sé regjistrimit, (& pajisjes s& studentéve me llogari elektronike pér ndjekjen e
mésimit online, pérgatitien e diplomave dhe pajisjen me 1o 1€ studentéve t8 diplomuar si dhe
ofrimin e shérbimeve t& tjera ndaj studentéve, ¢moj t& arsyeshme se éshté e pamundur refervar
VKM nr. 463 dhénia e ditéve 1€ pushimit brenda 2 muajve nga kryerja e oréve shiesg,

Bashkélidhur dokumentacioni shogénies lidhur me urdhérat e nxjerré nga drejtuesit e njésive
kryesore dhe efektet financiare € paraqitura dhe mé paré prané Bordit 18 Administrimit.

Duke ju falenderuar pér bashképunimi!
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REPU s.s.;x.a £ -:.SH'QIVP'ERI'SE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
DREJTORIAE SHERBIMEVE MBESHTETESE

WeiE3S... Prot Xilor'é,,. mé: 88 W oo

LEadsr Efeki findnciare pér orét & sekietareve
BORDIT TE ADMINISTRIMIT
KERYETAR DR.ERVIS MOCKA
Pér dijeni: Administratores
Mirela Duka
I nderuar Z Kryetar |
Referuar shkresave 1 pércjella nga Dekanét e Fakulfetgve si- m& poshie shénuar:.

-Shkresa v 1759 prot, -daté 39,10.2020 *Procesi i regjistrimeve nga sekretaria e FE —s&; pér vitin
ekademik 2020-2021"

- Shkresés nr.1759/1 prof. dats 29.10.2020"Procesi i regjistrimeve nga sekretaria mésimore ¢ F SHH
pér vitin akademik 2020-2021%

~Shkresgs nr.1759/2 prot. dait# 04.11.2020"Procesi i regjistritneve nga sekretaria mésimote & FSH pér
vitin akademik 2020-2021"

- Shkresés nr.1755/3 prot. daté: 06.11.30207Procesii regjistiinieve nga seldetaria msiiioie ¢ FSHT-
s, per vitin akademik 2020-20217

si dhe 1i& zbatim 1§ vkm-sg 311 datd 24.10:2002 “Pér kohtzgiatjen'e punss dhe & pushiinit hé
institucionet shigtéroke”, i ndryshuar.

Poj Ju percg jell efektin financiar pEr or &t shiesg 18 punes S8 sekretamvc mésimore

1 | Fakulteti i Shkencave Teknike T 10625 T 519.252
3 | Fakulteti Bkonomik | ' 850 20,002
3 | Fakulteti i: Shkencave Humane. 10625 507,325
4 | Fakulfeti i. Shendetit. - 6375 311,807 |
Towdli — 36125 : 1738386

Adresa AAdress: 1 i’av:sr.sia‘.
Buleyardi Vio Skl

" el | lgf‘s\”“un'\ioramiz 21




Unfversiteti [sriad Geomel

Fckultﬁ‘i r%auamzk

Pagess ore fashiz oravit per sekretaretviti 2020-2021

Nf Emer Mbiamar - paga broto mujore zg;j ::::::L‘fe g:;?;fj:::{; _ ZPag'a[Dr_e 7 Viera Bruto
1Anile sch 70,000 ' 255 187 393 174,240
2Horens Cangs 55,080 255 187 313 97,759]
3lHktikhe Liks 56,760 551 187 373| 100,744
4|Razo Khziers 54,800 255 187 311 97,262

TOTALI 102 748 420,002

Universitesi Isimail Qamall
FAKULTETT SHKENCAVE HUMANE
Pagese oré jashte orarit per sekretaret vitl 20202021

Nr Emer Mbiemer paga bruto mijore. Oreshtese dite Qreshiese dite | Papa/Ore Viera Briito
* zakonshme pune | féste,shtune;diel -
1[{SUELA BALILAT 66,080. 255 187 375 117,283
2{ARBANA KOKOSH!' 54,800 75,5, 187 311 97,262
3|ELVIONA XHYHER| - ‘54,800 255 187 311 7,262
4|MATILDA 1AZAT 55,360 25.5 187 315 98,256
5|ARILA CANAJ 54,800 255 187 311 47,262
TOTALl 127.5 335 507,325
Universiteti Ismvail Qemali
FARKULTET)SHKENCAVE TEKNIKE
Pagese ore jashte'orarit pér sekretaret viti 2020-2021
N Erfier Mbiemief paga brutd mujore Oreshtese dite Ore'shitede dite | PagafOre Vléra Bristo
. S 7 zakonshme pune féste,sh_tu‘n'é,di'ei' ] _ L_
1[SILVANA SULSTAROVA 70,000 358 187 398 “124,240
2| Uiz VERA. 58,440, 285 187 333 ©1p3;723
3|MirANDA PAID 55,080, 755 187 313 97,759
4{JULIANA TAFIL 54,240 255 i87 308 96,268
5]INILDA PETA . 54,800, 25,5 187 311 97,262
"~ TOTAW 127.5 . 935 516,253
Univetsitet! fsmail Qemali ' T
FAKULTETI SHENDETIT PUBLIK
Pagese orfe jashte erarit peér sekretaret Vit 2020-2021
r Emer Mbigmier paga bruto'mujore.|  Oreshtese dite Oreghtése dite | PagafOre | \deraBruto
. —_ za’kunshme pune. feste,shtune,dte! —
1] Belinda Dautl 66,080 255 187 375 1i7i83
2| Mirtila Kreshpa) 54,800 35:5 187 311§ o762
3{Florida Vimera, 54,500 25.5 187 si1 | 9m6d
TOTAU ' 76.5 561 211,807

Yo Nje sekretare ka punuar;
51 dite me nga 30 mMinita e konvertusr e ore ;ane 2558618
21 dite me'Bore 30 minutate shtuanate diels, & konvertuar neore Jane 178.56fe
Ldite feste 7yrtare me 8 ore &30 minuta’

N totaf kane puniiar 433.5 oré ng dits te zakorishme dhé 3179 ore dite pishini dhe feste_




AREPUS ;—.-rk;& E SHGIPEnISE .
UNIVERSITETT “ISMAIL QEMALI" VLORE

FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE
DERANI

g«;“:g:} 7 f?mg, ' Viers; meU /512020

‘URDHER Nr A
Dats, 0409, 2025,

N& mbéshfetje t& Ligjit Nr. 8072015 “Pé& Assimin e Larte dhe’ Kéddmin Shkedcor né
Institucionet ¢ Arsimit 8 Larté né Repubhken & Sligipgrise” ; 18 Udhtzimit Nr. 17, daté
' 23.06.2020 pEr disa ndryshime- n& Ugdhézimin. Nr: 10,. dats 15.05.2019 per “ Procedurat e
cplhkumt dhe 18 tegjistrimit né programet e Ciklit 8 Paré 18 Studimeve, né programet &
. studiineve me. karakter. profeswnal, si- diie ne piogramet e infegruara t& Ctht t& Dyle t&
Studimeve, nd IAL™, té. Urdhérit & Pérbashkét Nr02, datg 02.07.2020 “Pét muiratimin. &
kalendar#f pér procedurat ¢ aplikimit dhe & reapstnmﬁ n€ progragiet ¢ Cikdit 18 Parg: t&
studimeéve, né& programet me karakter profesional, si.dhe pé programet & mtegruara 18 ciklit t8
dytd 18 stadimeve, né IAL. per vitin dkaderhik 2020-2021”, si dhe né Urhdérin e Pérbashicgt Nr.
04, daté 30.09.2020 pér njé ndrysking né Urdhérin 18 Pérbashkét Nr.02, daté 02.07. ’?070 § dhe
né zbatirh & Urdhérit t& Rektorit Ni. 38, date 31:08.2020 "Pér orarin. e punds 8 sekretarisé
mésimore pérgjate procesit té regpstmncve pér vitin akademik 2030~ ’«’021"

URDHEROT:

Sekretaret e Palulfetit & Shkencave Tekuike, t& puiiojng, supas ditéve dhe orarit t& pércaktvar ng’
udhézimet ¢ mésipérme si dhe 18 ndhézimet qe miund t&Vijns né vazhdin ngaMAS.

.a

Dekani
Prof.Asoc. I'Iaj dar KICAJ
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REPFUBLINA E SHOFFERISE

UNIVERSITETY ‘ISMAIL QEMALY VLORE
FAKULTETLL SHENDETIT
DEKANL.

, Vierg, 8 © % . A\t 2020

Lénda: Procesi i regjistrimeve nga sekretaria niggniores ¢ FSH pér vitin akademik. /&D |
2020—2021 = L

UNIVERSITETIT “YSMAIL QEMAL I VLORE : | gg/
REKTORIT TE UNIVERSITETIT T
ProfDr.Roland Zisi

I nderay Zoti Rektor,

 Referuar, Urdhdr i pérbashkét v 2 daté 02,07.2020 “Pér miratimin & kalendagt pEL

procedurat e aplikimit dhe & regjistrimit ng programet e ciklit i pmE t& studimeve, né
programet e studimeve g karakter ; profesional, né programet e'integriara 18 cildit & dytg,

Urdher i pErbashkét nr. 3, daté 06.08.2020 * Pér njé ndryshim né wrdbiin & pérbashket
Cnr?2 datg 02.07.2020 p& "Miritimin e kalendant per pmcedurat e aphlcmit dhe 18
regjistrishit 1€ prograsief e cikdit tr;: pare 8 studitieve, né programet & studimeve me
karalter pmfesmnal 18 pro gramat e mtegmara t& ciklit 18 dytg.

Urdhér i gerbashket nr.tt daté 30.09.2020“Pér jé ndryshim n# mdinm & pe:r'bashlet
nr2, daté 02.07.2020 pér “M!Iat:mm e kalendasit pér procedurit & aplikimit dhe &
tegjistiimit né progranet e cildit {8 park 48 studimeve, ng programet & studimeve fie

karakter profesional, si dhe.nd prosramet e. mtegmara £ ciklit 16 dyts ¢ studﬁne\?e, per
vitin akademik 2020-2021..

.

Urdh‘érit t& Relforit nr. 38, dats:31.08.2020, P8 miratim ¢ orant € punés s& sekyefarss

méstmore perg]atc procesit t& rzgjistnmeve per Vﬁm akademik 2020:2021.

Ven&umt tE senatit-nir 78, daté 08,09 20240, ”Per mlrat{mm ¢ datés s8 ﬁlhmﬁ: 18 proccsxt 18
regpstnmit t studentive n¢ cildin e dyté 18 studinieve

osline:
i Ts

K\‘

a6
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UNIVERSITETL “ISMAIL QEMALIY VLORE
REKTORI

Viermd, £5. ‘12020
Lands : Ngarkohen' pér zbatimin ¢ shlresés bashlelidhur né respekim £& legjisiacionit péikates né gl

Drejtuar;
> Senati
» Reltorati
P Rektori’
’Qendra Studimore e Zhvzihrmt Ra jonal
Selctori J urxchk
Drejtiriae Komuniliniit dhe Burimeve Njerézore
Sektori i Burimeye Njerézore diig Protokoll-Arkives.
Sektori 1 Komunikimit ¢he Marrédhénieve me Publikon
Selctori 1 IT-88
> Boxdii Administrip
» Admindstrator ./
Drejtotia e Shérbimeve Mbéshietése

e Y

+  Sektori i Financgs dhe Realizimit 18 Buxhetit
e Sekiori i Prokurimeve

».  Seldori i Shérbimeve:

}\

Njcsia e Auditit té Brendsh&m
» Zv. Rektor pér Kerkimin Shkencor dhe Zhvillimin Insititcional
# Dre]tona e Siguvimit t8 Brendshem 1€ Cilesise dhe ije}gtevit
o Njésia e Sifrimit {8 Rrendshtm ¢ Cilgsise dhe Vier8simit Institucional
¥ Sekfod i Projekteve dhe Marsdhtriove mé Tashts:
5 Sektor § Kérkimit Shitercor dhe Promovinit Akademik.
»  Zvi Reltor Alademile
» Drejtoris e Eﬂnkumt pEL: Ciklin & Paié dhie t2 Dyte
o Sekfofli Kurkilave dhs Sherbitnit ndaj Studentdie
»  Sektod iKEshillimitig Karierfs Alumni dhie Aktiviteteve Kulfdrore Spcmve
3 Sektorii Biblintekes Shkeiicore:

» Prof. Asoc. Anrela Saliaj Dekan BSH.
@ Kryesekretare. F.SH.
% Prof, Dr: Albert Qarri Dekan BB
B szeselqetare RE
» Prof As. Armela Panajoti  Dekan BESHEH
s Kxyesekdatare FSHH
b3

. ProfiAs: Hajdar Kieaj Dekan F. .SH T.N
o Kiyesekretare ]

A&rcsa Mdmss; Bni warat Viaw‘.l—e:lc
TeI. Fa). 433 522223’8

Webziteh s felors echm‘{
el mwm




REFUSLIGAE ﬁﬁﬂiﬂ'&ﬁi@ﬁ |
UNIVERSITETY “ISMAIL QEMALI? VLORE
REKTORI

Viprg mg, =9, V2. 2020

“LEndai N parkohen pér Zhatimin e shkresés bashkelidhur ng respektim te legjislacionit pérkats ng fugi:.

Diyejtuar:

¥
}&,

Heénati

Rekior

3. Qéndra Studimore e Zhvillimit Rajonal
> Sekford Juridik

5 Drejtoria ¢ Komunikimit dhe Burimeve Njerézore

s Sekiori i Burimeve Njerédre dhe Protokoll-Arldvés

) _ e Beltori i Komunikimitdhe Marrsdhénieve me Publ:kun

A

VY

v vz vV

o SeklofdilT-s#
Bordz i Administrimj
Administratér
. l‘)reﬁona e SHerbimeve l\ﬁaeshtetese

» Seltosi i Financés dhe Realizimit t& Buxhetit

¢ Sektord i Prokurimeve

< Sektorii Shérbimeve

N;esta < Auditit & Brendshém .
Zv. Rektor pér Kérldmin Shkencor dhe Zhvdhmm Insiucional

. DreJ jtoria e Signrimit & Brendshém (€ Cilésist dhe Projeldeve

+ Njésiae Siguriinit {8 Brendshém t& Cilesise dhe Vlerésimit Institucional

»  Sektorii Projeictevb dhe Marrédhénieve me Jashts:

S Sakfort i Promovimit Akademilk dhe Kérkinieve Shkencore

Zx%. Rekfor Akadexmk

e Drejtoria ¢ Edukimit pér Cikline Paréhe 1€ Dyté

»  Sekiorii Runkulavc dhié ShEgtbimit ndaj Stadentéve

o Sektorit Keshillimit 18 Karierés Almni dhe Aldiviteteve Kulturore: Spurﬁve
¥ Sektun i Bibliotelies Shkencord

Prof. Asoc, Anrela Saha_; Dek:mF ShP
Krycsela‘etam © BSKE

Prof. Dr. Albert Qarxi -~
Kryese‘kzei&re :
Prof Asoc. Armela I’ana;eu BeIcanF ShHE
Kryesekretare ;
Prof.Asoc. Hajdar Kical
Kryesekret&re :

‘Adresd fAdrucs Bu[ward! \Ttarc-SLclo ..
Tc!, P +438529788

Faned ngall




Nr i3y Prot

EErUALIRE B .*sa-éi. PERISE
AiH VERSITE'}:‘{ “ISMAXL: QEMATE” VLORE
REKTORI

Vior, me 1082020
URDHER:
Nr3 2, dats . 21.,08.2020

PER

ORARIN G PUNES SE SEXRETARISE MESIMORE PERGIATE PROCESET

TEREGIHSTRIMEYE PER VII‘]ITAKJ%BE%»{IIK 2015- 117

e mbsshtate 8 Ligt pr. RO/ 2015 “Per Arsimin e Lait§ dhie- Kixkiniin Shiceoor ng.
Tastifucionet ¢ Arsifats 8 Lc:rte né, Republiken ¢ Bhijiperse", n€ YrghErizi ¢ P:sriaﬁhb.

ar. 3, dastg 02 G7. 202 8 Qendiss s@ Sherb:mswb Arsincors e Qendw%
‘NdEmstiteionale ¢ ltgetlf Alcademik Shqiptar “Pér wiratimin & hlenduwit Foiiy
procéleral e -aplikinic dfze ig regfistrinit ng programet ¢ cikiit te pard 1 stidimene, HE
programel e studimeva e I"arakr’zr pmﬁszonaf né progremet e Videgiucid . cikii: 1%

d;)fﬁ v studimeve, 5f dr‘e né. programel e cﬂlzi 16 dyté 12 studimeve | »é wstiiiclinel ¢
ST 8E Tarté per vitin akademik 202 20 2021

l...pS

qa:w l @;& pot a%s"ia“ Frliga “Hokwwa®, G400 Viers,

URDHI‘%ROJ :

Ly 'it;}"‘z‘!é;
S*Imtanie mr,:gmorr & vazhdojnc reg]xstnmst edha 33*3” ir: te 1 Tt Gdlie,
pas kel arar. .
ZEveudss Reloof Ak

i‘acie:n‘nk dhe- Dckanbt do t& !rfm:t:o,i’wm|ns g8 procesia &
% stfmﬁtvcpergjat orarit 18%: 157
Mgariohen, pir pdiskien. dhe :r;battmm & kenj rdhgi Zgveadts Reldei

AI,.,zxd;m?n, Delenel & Fakufietsve & diie Drejtoria c%iamnmmmf sthe Barimers
™5 jergzore.
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T REFERLHAETRAITERIER
CEHDRA NRERNSTITUCIONALS "RRIETIAKADENIK SHATRTARY

T, me 3% 9. 2020

Egnds MR shtyr;en ¢ periudhds st aplikinieve dbe 5 egfistrimeve g€ prog grawmet
& cIklit 18 dytd ¢8 stadimeve dbe piy fravsferimia ¢ studimeye

Lirajfrars "J U,{g F{]rf gﬁﬁfﬂr‘if/f DZ§2 ; Rektor
Universitet{ }/‘ Elf?ﬂﬂ/[ﬂ Q_&'jﬁ/ﬁﬁf J//éﬁtﬁ)

T nderdar 7, Rﬁktor;

Mg vijim 1€ keests Tuaj drejtsar Ministrise 4 A.rnxmxi., Spom{ dhe Riffsg mbi shg;:,i_“ ¢ pﬂrmd]:é:s s
aplikimeve ghe mujzszrmwvt NE programet & c;idat 1 dyte t& studisieyé uhe pér trensfeyimin e sludimeya,

p ik sifkak 18 by 58 Jofjuar npd COVID-19 dhs shivres 8 sezonit 1 proyimeve desi ns fuhd 18 muzgxt

Tretor MASR i &shie Srejtnar Qendres RASH mo késGesén Wi. 4900 Prot. dats 15092020,

Beagnsr 0l Id:fLesun sz njt Hpdr 1 Minisirisy 56 Arsieit, Sportit dhe Rinist lotemt & konseifoni Urtdhgn ¢
Piarbushkit RASH-QSHA Ne2 deil 02.07.2020; Shicjes Tl 0, Weryshner me Urdhrin ?mi:as!ﬂkat We3.
dd‘i,é 05. 08,2020 dhe 1€ na phrcilin brendi datls 5 Tefor sug*,mmc: “Tusja mbi datet e-reja & aplikimeve die -
regiistineve 18 programel ¢ ¢ili’ £ dyts 1 studimeve che phr trensieyrinin- o smdimcve me qtsllsm
mishikinin e Usdhic 1 P&rbashk&t&éﬁﬂ-QS‘IA Konfor kirkests Tug).—

e prie t. sygxenmeve Tusja,
Fux: falenﬁ‘cro}'ﬁé: Dt bashképuaiiain,

BTt DR, .S, 1O ToRrh.



31 [KreulVA plkalé 16.12.2620 losi0m0 B
52 (Reeg VDS, plka 1 | 96:09.2020 - 19.09.2020 | 23,10.5030 - 0441 2020
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11.10.2020 {B viefshmé per | 06.11:2020 (E’ti"‘fshmﬁ pEr -
_ N 1AL~ publike) L@L 5 pub; like dhe
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4 | RrewlN/t, pikal 18.10,2020 (E viefstime pér, | jopubiiie)
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2.10.2020 (E vlefehrae per | 14.11.0020 (B vifohme per
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gy | KesulV/6 pika2 | 29.70.2020 (B viefshwme pér | jopubiike)
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42 f-'mu TV76, pikat 03,13.2020 (B yiefthme per:; pnhhi\eﬁh }Opi.bhkw}
. LAL—;& Jopubhke} A
4 Kt‘éi@ V{6, pika 16 16.12.2020 . 129, um;

2. Naadohen pér Zhal .mvu g ket urdhei Qﬂﬂdra & Sherbimeve Arsimore, Qendra
‘Nogrinstifucionale o R.qet:t Akademik Shgiptan, Direjiorits Ra;onale ahg’ Z}Ta'f Vendore 18

Arsimit Parapmiversitar, si dhe TAL: pnblﬂ,.e dhe jopubliks,

Ky urdher hyn ng fugi Eieniéﬁe'ré.-

Pér Qendrén e Shérbimeve Arsimore

Drejtors e Pargfithebme

Par Qendrén Nderinstitucionals

8 Rrjefit Akndemik: ‘itt;rpxzr
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FEEEEE0 Hgjetorg ~ PEr dise ndryshime dhe slitésa 08 verdimin nE511, dais 24.10.2003 12 KBehilit 15 Ministrase Fér kobdzgisten = punss

Pinso] 3 ' .
@ ’ [Gootie Translste]

VENDIM
Meas3, daté 16.6,2011

PER EISA NDRYSHI[HE DL*IE SHTESA NE VENDIMIN NR.511, DAYE 24,10.2002 TEKESHILLIT TE

MINISTRAVE "PER K@HEZCJATJEN £ PUNES DHE TE PUSHIMIT NE INSTITUCIONET SHTETERORE" TE ,
‘NORYSHUAR

N& mbeshtet;e t& nenit 100 48 Kushtetutés, t& nanave.19, shkronja ¥e", 20, shkrofjat.c?, "é" ¢ *g", dhe.20
& llg]st nr8549, daté 11,11.1999 *Status! T nEpungsit mwi" b=} Iig3|t m:9131 ‘daté 8,8, 2003 “Per reeguilat &
etikds né administratén publike” dhe t& neneve 76108t ligjit 7961, date 12.7.1995 "Kod[ 1 Punés i,
R;:pubhkus 58 Shc[pértsé" 8 ndryshuar ma propnzumm a Ministrit t& Fmam:ave, Keshilll | Ministrave

VENDOSI: -

N& vendimin nt511, daté 24.10.2002 t&Keshilfit 18 Ministrave, t& ndryehusr béhen kéto ndryshime dhe
shitgsa: o '

1, N& krsun T "Koh&zgjatia e pungs” betien ndryshimi diie shtesa e meposhmie:
a) Pika 5 ndryshohet; sl mé poshté vijons

5. Mie kErikesE L& eprorit {8 dreJtperdreJte dhe me mira’dmln 2 t“tullar:t t& instttucien:t gendror; ngaici

varet instituciont pérkatés, nEpungsit apa’ punomeslt t& administratés pubhka mund £ kérkahet. te krYEJE

ork shiese. S
NEpLInEsi apo punon]esi i administratés pubhke,. qé kryen veprimtati administrative, orgl shtessé né pimé | It S ff
Rompensohen me pushim, t& barabarté me orét shtesé plus 25-pér.gind-48 tyre, kur atoorg jane Krjerng | )
gité t& zakonshime puna, apo me orét shiesé pius Siggggmd&e»tyre, Kur oret jang Lryer né dité pushnrm, e
dlte feste apornga ara 22 CQ:_EEE

Népunési apo punoniési | administratés pubhke, gé Kryen veprimtari operationale, orét shtese né purig; 5
rregidl, | kempensohen me pushim, t& barabarté ma or&t slitess plus 25 pérgind t& kyre, kur kifo or8jang
kryer né dité t& zakonslime puné, apd mé orét shtese plus 50 pér gind t& tyre, kur orét jang kryer né dité
pushimt, dité feste apo nga ora 22:00-6:00,

Tltutian 1 institucionit detyrohet £'ia japé kerkuesm kété pushim, brenda 2 {dy) muajve nga kryerja & oréve
shtesa,

NE rastet kuf &shité e pamundur dhinia e  pushimjt p&r orét shtesé né puUng, nepunes: Epo punonjesi 1
administratés, q& kryen veprimtari operacionale; ka t& drejté t& kom pensohet me shtesé mbi pagén
normgle. Cdo oré shtesé tej orarit Zyriag ng dité 18 zakonshme paguhef mbl pagén orare-edhs me 25 pEr
"gind shtesé i kesaJ paga, ndersa oret shtese g;ate dlteve 8 pushimit apo ditéve T8 stave, stdha t;dﬁ o=
shtess ‘eKiver ga ora-22:00-6: DD_ paguhei: mbs pa rare-edhe-me-50.pér qind shtess £é késaj page:..

Rreguliat mbi procedurén & kryer]es sé pageses 58 oféve shtess Péreaktahen me. udheznm te Ministr{t i3
Financaves,

bY Pas pikés 5 shtohet pika.6 me kEt& pirinbajtie:.

&, Nepunasi apo punonjési § admm:s».rat""' pUbth, murnd 18 krye;e veprimtary mesimdhenlej ,pas friratirnie
‘nga titullar i instltumcnlt, PoF jo me sh 18 se 4 (katér} oré ng JaVE, L& cilat kompensahen ng or& putie,
‘brenda Javés; pas_orarit zyrtar 18 pungs: Nepuném apo punoniési | admlmstrates pub]:ke, qe “angazhohet né

mesxmdhenie;e, detyrc»het (8 depozitoie prand &kt 18 bulirneve merezcre kapjen =) kcntrates 58 dehur
me Institucioin arsimar.".

2. N& Kieun 1T “Pustimet” bhen keto shtesa dhe ndryshime:

a) N& find t& plkés 2 shtohien dy paragraie; me k&8 parmbajtie:

"Dit&t e festave zyrtare nik duhet t& péiishifien né-pushimet vigtore t& pagusra. Nése népunésit

8 atimintstrates pub[lke dita e fest&s | bie-hE geriudhén ¢ pushimeve vietore ta paguara, kéto £8 fundit i
shtyhen per-aq dite sa ka gend festa zyriate..

Rreguliat pEr pmceduren & Kryarjes s& 15335 s& zakonshene 1 perudha t8 ndryshifie e 18 ridara
percakiolien me udhezim & Ministrit t8 Financave.. :

b} Pika’3. ndrysholiet, 5 m& 'pczshté xﬁjon:’
"3, Pushiidet vigtore nak mund 8 kompensohen s page:e; pewag rastit kur eshte zgiidhur marmdhama &

punés _o,marre.vesme ¥ harashikon hqu&n 4RTE fos Bdrajiy par pushim v;etnr, ktindrejt pageses, do 18
2 e paylefshme. ..

ng vendiol hyn né fuql pas botsmlt né Fletoren. Zyﬁara‘
’&,{}.78.?0:2311"?[5:’&%1\4{’?9:20 \Vendim i K4:4682:16.06:2071
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Bankat jané t& mbyllura ditéve t& shtuna dhe t& digla si dhe né ditét & Testave zyriars ng vijitn,

01 janar 2020 Festat & Vitit (BRI
02 janar 2020 Eesfat e Vitit t8 R
03 jandr 2020 Plshim zyrtars*

14 mars 2020 Bitae Veris®
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